PAGE
2

 Проект
ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
от _____________  № ____
	О внесении изменений в Решение Омского городского Совета от 17.12.2014 № 293 "О бюджете города Омска на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов"

Статья 1.
Внести в Решение Омского городского Совета от 17.12.2014 № 293 "О бюджете города Омска на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов" следующие изменения:

1) в статье 1:

а) в части 1:
- в пункте 1 цифры "17 157 524 648,44" заменить цифрами "17 185 411 622,73";

- в пункте 2 цифры "18 201 095 178,40" заменить цифрами "18 184 883 987,66";

- в пункте 3 цифры "1 043 570 529,96" заменить цифрами "999 472 364,93";

б) в части 3 цифры "422 349 019,00" заменить цифрами "423 362 154,95";
в) в части 4 цифры "1 937 696 136,78" заменить цифрами "1 954 273 083,29";
г) в части 5 цифры "9 007 279 991,44" заменить цифрами "9 035 166 965,73";
2) часть 2.1, пункт 5 части 4  статьи 4 исключить;
3) в пункте 2 части 1 статьи 7:

а) в подпункте "а" цифры "4 835 971 082,62" заменить цифрами "4 792 400 610,65";

б) в подпункте "б" цифры "5 862 705 545,11" заменить цифрами "5 819 135 073,14";

в) в подпункте "в" цифры "6 832 758 370,52" заменить цифрами "6 789 187 898,55";
4) приложение № 3 "Безвозмездные поступления в бюджет города Омска на 2015 год" изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
5) приложение № 7 "Распределение бюджетных ассигнований бюджета города Омска по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2015 год" изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
6) приложение № 9 "Распределение бюджетных ассигнований бюджета города Омска по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год" изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
7) приложение № 11 "Ведомственная структура расходов бюджета города Омска на 2015 год" изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
8) приложение № 13 "Адресная инвестиционная программа города Омска на 2015 год" изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению;
9) приложение № 15 "Перечень расходов, финансируемых за счет межбюджетных трансфертов, на 2015 год" изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению;
10) приложение № 17 "Источники финансирования дефицита бюджета города Омска на 2015 год" изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему Решению;

11) приложение № 19 "Программа муниципальных заимствований города Омска на 2015 год" изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему Решению.
Статья 2.
Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
Статья 3.
Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Омского городского Совета по финансово-бюджетным вопросам.
Мэр города Омска

     В.В. Двораковский